
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.03.2024                                                                                            № 325

г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 08 февраля 2023 года № 109

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  состав  антинаркотической  комиссии  Тотемского 
муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Тотемского 
муниципального  округа  от  08.02.2023  №  109 «О  составе  антинаркотической 
комиссии  Тотемского  муниципального  округа»,  заменив  слова  «Андреев  И.В.  - 
начальник  ОМВД  России  по  Тотемскому  району,  подполковник  полиции, 
заместитель председателя комиссии (по согласованию);» словами «Андреев И.В.  - 
начальник  ОМВД  России  «Тотемский»,  подполковник  полиции,  заместитель 
председателя  комиссии  (по  согласованию);»;  слова  «Бубнов  Н.Н.  -  заместитель 
директора МАУ «Тотемский ФОК»;» словами «Вторушин А.А.  -  директор МАУ 
«Тотемский  ФОК»;»;  слова  «Ширяева  М.В. –  инспектор  Тотемского 
межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области 
(по согласованию).» словами «Ширяева М.В. – заместитель начальника Тотемского 
межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области 
(по согласованию).».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте 
Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


